
 

 

 

 

 

Nr :27/21 

Data:23.03.2021                                                                      

 

Către: IMSP CRDM 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    ocds-b3wdp1-MD-

1614938090942 din 26.03.2021 pentru achiziționarea Sistema complex pentru pregătirea și colorarea 

frotiurilor citologice PrepStain 

 

Declarație pe propria raspundere  
 

Prin prezenta, confirmam: 

Termenul de valabilitate -Minim 12 luni  

  

  

  
Multumim pentru colaborare! 
 

 

 
 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

 

 
 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614938090942
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614938090942
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

Nr :28/21 

Data:23.03.2021                                                                      

 

Către: IMSP CRDM 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    ocds-b3wdp1-MD-

1614938090942 din 26.03.2021 pentru achiziționarea Sistema complex pentru pregătirea și colorarea 

frotiurilor citologice PrepStain 

 

 
Declarație pe propria raspundere  

 

Prin prezenta, confirmam: 

că reagentii si consumabilele sunt compatibile cu echipamentul beneficiarului și 

participantul garantează prin asumarea de răspundere financiară deplina în cazul defecțiunilor 

produse echipamentului beneficiarului cauzate de calitatea insuficientă a reagentii si consumabilel   

  

Multumim pentru colaborare! 

 

 

 

 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 

Ex.Lazari Cristina 
 

 

 

 

 

 

 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614938090942
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614938090942
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/


 

 

 

 

 

 

Nr :29/21 

Data:23.03.2021                                                                      

 

Către: IMSP CRDM 

 
 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.    ocds-b3wdp1-MD-

1614938090942 din 26.03.2021 pentru achiziționarea Sistema complex pentru pregătirea și colorarea 

frotiurilor citologice PrepStain 

 

 

Declarație pe propria raspundere  
 

Prin prezenta, confirmam: 

prezentarea Declarației privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și 

neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activități ale unei organizații sau 

grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani 
 

Multumim pentru colaborare! 
 

 

 
 

Cu consideratie, 

 

Iurie Bezer 

Director ,IM Becor SRL 
Ex.Lazari Cristina 

 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614938090942
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1614938090942
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

	Nr :27/21
	Data:23.03.2021
	Iurie Bezer
	Director ,IM Becor SRL
	Ex.Lazari Cristina
	Nr :28/21
	Data:23.03.2021 (1)
	Iurie Bezer (1)
	Director ,IM Becor SRL (1)
	Ex.Lazari Cristina (1)
	Nr :29/21
	Data:23.03.2021 (2)
	Iurie Bezer (2)
	Director ,IM Becor SRL (2)
	Ex.Lazari Cristina (2)

		2021-03-23T11:10:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




